
FIGHTING  NETWORK RINGS 

THE OUTSIDER 第36戦 取材申請書

　　　　　　　　
取材日時(希望) 平成　平成　平成　平成　27272727　年　　年　　年　　年　7777　月　　月　　月　　月　19191919　日　日　日　日

媒体名

会社名

住所
〒　　　　－

媒体責任者 役職： 　 氏名：

掲載・発売予定日 年　　　　月　　　　日　　　発売号

取材件名(コーナー名等)

申込者氏名

申込者連絡先

ＴＥＬ(会社)：　　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　
TEL(携帯) ： － －

FAX： 　　　　　　 － －
E-mail：　　　　　　　　　　＠

取材代表者名

取材代表者連絡先

ＴＥＬ(会社)：　　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　
TEL(携帯) ： － －

FAX： 　　　　　　 － －
E-mail：　　　　　　　　　　＠

取材スタッフ人数
記者　　　　　　　名　　　　カメラマン　　　　　名　　　　　　　計　　　　名
　　　　　　　 　(　リングサイドカメラ[※1名まで]を希望　 するするするする　・　しない　しない　しない　しない　)

取材スタッフ氏名

記者

※※※※記者は３名まで記者は３名まで記者は３名まで記者は３名まで

　　　　　　　　　　　　　　　　リングサイドカメラマン 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カメラマン

取材の主旨・内容

取材対象者

取材方法に関して
動画による撮影は、一切、お断りしております。ご了承ください。
RINGS事務局にて発見した場合は、機材・記録メディアの没収をさせて頂きます。

下記の必要事項を記入の上、ＦＡＸ　にてご返送ください。内容の確認後、ご連絡差し上げます。下記の必要事項を記入の上、ＦＡＸ　にてご返送ください。内容の確認後、ご連絡差し上げます。下記の必要事項を記入の上、ＦＡＸ　にてご返送ください。内容の確認後、ご連絡差し上げます。下記の必要事項を記入の上、ＦＡＸ　にてご返送ください。内容の確認後、ご連絡差し上げます。
取材時のスタッフ人数（上限：「取材時のスタッフ人数（上限：「取材時のスタッフ人数（上限：「取材時のスタッフ人数（上限：「記者３名記者３名記者３名記者３名」「」「」「」「リングサイドカメラマン又はカメラマンのいずれかで１名リングサイドカメラマン又はカメラマンのいずれかで１名リングサイドカメラマン又はカメラマンのいずれかで１名リングサイドカメラマン又はカメラマンのいずれかで１名」の」の」の」の計４名計４名計４名計４名まで）に関しまして、リングまで）に関しまして、リングまで）に関しまして、リングまで）に関しまして、リング
サイドカメラマンはご希望に添えられない場合がございます。ご了承下さい。宜しくお願い申し上げます。サイドカメラマンはご希望に添えられない場合がございます。ご了承下さい。宜しくお願い申し上げます。サイドカメラマンはご希望に添えられない場合がございます。ご了承下さい。宜しくお願い申し上げます。サイドカメラマンはご希望に添えられない場合がございます。ご了承下さい。宜しくお願い申し上げます。

送付先ＦＡＸ番号：０３－３４６１－６６９８送付先ＦＡＸ番号：０３－３４６１－６６９８送付先ＦＡＸ番号：０３－３４６１－６６９８送付先ＦＡＸ番号：０３－３４６１－６６９８


